
                                                                                   
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
Від 31 березня 2023 року                                                                                            № 11/45-23 

м. Бурштин 

 

Про виконання заходів «Програми соціального захисту 

населення на 2022-2026 роки Бурштинської міської  

територіальної громади» у 2022 році 
 
 

Заслухавши інформацію про виконання заходів «Програми соціального захисту 

населення на 2022-2026 роки Бурштинської міської територіальної громади» в частині 

виконання завдань за 2022 рік, керуючись ст.25,26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням  міської ради від 25 листопада 2021р. № 05/22-21 

«Програма соціального захисту населення на 2022-2026 роки Бурштинської міської 

територіальної громади», міська рада 
 

вирішила: 
 

1. Інформацію про виконання заходів «Програми соціального захисту населення на 

2022-2026 роки Бурштинської міської територіальної громади» в частині виконання 

завдань за 2022 рік,  взяти до відома, відповідно до Додатку. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову комісії з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально – економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва Тетяну Сенчину,  постійну комісію з питань гуманітарної 

сфери Ігоря Харіва та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради Володимира Чуйка. 

 

 

 

Міський голова                                                                Василь АНДРІЄШИН 

 

https://burshtyn-rada.if.gov.ua/bez-rubryky/postijna-komisiya-z-pytan-finansiv-byudzhetu-planuvannya-sotsialno-ekonomichnogo-rozvytku-investytsij-ta-mizhnarodnogo-spivrobitnytstva/
https://burshtyn-rada.if.gov.ua/bez-rubryky/postijna-komisiya-z-pytan-finansiv-byudzhetu-planuvannya-sotsialno-ekonomichnogo-rozvytku-investytsij-ta-mizhnarodnogo-spivrobitnytstva/
https://burshtyn-rada.if.gov.ua/bez-rubryky/postijna-komisiya-z-pytan-finansiv-byudzhetu-planuvannya-sotsialno-ekonomichnogo-rozvytku-investytsij-ta-mizhnarodnogo-spivrobitnytstva/


Додаток   

до рішення міської ради  

від 31.03.2023 № 11/45-23 

 

 
   

Інформація 
про стан виконання Програми за 2022 рік 

 
Головний розпорядник коштів програми  

Відділ соціального захисту Бурштинської м/р 

Повна назва програми, ким і коли затверджена  

 Програма соціального захисту населення на 2022-2023 роки  

Бурштинської міської територіальної громади  

прийнята рішенням міської ради від 25.11.2021 № 05/22-21 

№з/п Найменування заходу КФК КЕКВ ФАКТ ПЛАН остаток    

   

1 
Надання одноразових грошових допомог на лікування онкохворих 

громадян міста 
3242 2730 501000 550000 49000  

124 

особи 

 

   

   

2 
Надання одноразових грошових допомог на лікування та вирішення 

матеріальних потреб інших категорій громадян 
3242 2730 514200 550000 35800 

 

248 

осіб 

 

   
3 

Виплата допомоги на поховання непрацюючих громадян 

працездатного віку 
3242 2730 123826 137020 13194 

 

22 

особи 

 

4 
Надання одноразових грошових допомог на лікування онкохворих 

дітей та дітей з інвалідністю підгрупи «А» 
3242 2730 100000 100000 0  

10 

осіб 

 

   

   

5 

Надання пільг на житловокомунальні послуги реабілітованим по 

ст.3 (виселені) в розмірі 25% в межах норм споживання, 

передбачених законодавством 

3180 2730 29281,4 50000 20718,6 
 

16 

осіб 

 

   



   

6 
Надання пільг на житловокомунальні послуги учасникам бойових 

дій ОУН-УПА – 50% в межах норм споживання 
3180 2730 4728,89 6500 1771,11 

 

1 

особи 

 

   

7 

Виплата щомісячної надбавки до пенсії ветеранам ОУН-УПА з 

розрахунку 500 грн на одну особу згідно  рішення обласної ради № 

616-17/2012 від 07.09.2012 року 

3242 2710 30000 30000 0  

5 осіб 

 

   

   
8 

Виплата фізичним особам компенсації за надання соціальних 

послуг згідно Постанови КМУ від 29.04.2004 р.№ 558 
3160 2730 37758,51 38000 241,49 

   8 Поштові витрати на доставку 3160 2240 296,73 400 103,27 

   

9 

Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг особам з  

інвалідністю по зору І-ІІ груп в межах норм споживання, 

передбачених чинним законодавством 

3180 2730 39583,8 40000 416,2 
 

11 

осіб 

 

   

10 
Адресна допомога одиноким громадянам похилого віку до свят 

(Пасха, День людей похилого віку) 
3242 2730 24200 24200 0  

121 

особи 

 

   

   
11 

Компенсація оплати за комунальні послуги 100% Почесним 

громадянам міста  
3180 2730       

   

   
12 Надання пільг на оплату послуг зв’язку 3032 2730 5541,46 8000 2458,54 

 

8 осіб 

 

   
13. 

Допомога на поховання громадян, які мають особливі заслуги перед 

містом (почесні громадяни міста). 
3242 2730       

   

   
14 Поштові витрати на доставку 3242 2240 4334,7 5000 665,3 

   

   

15 

Надання допомоги на лікування та вирішення соціально побутових 

питань внутрішньопереміщеним особам, які тимчасово проживають 

у місті 

3242 2730 5000 5000 0 

 

3 

особи 

 

16 
Виділення коштів для відшкодування витрат на проїзд хворим для 

сеансу гемодіалізу  
3242 2730 127000 127000 0 

 

 11 

осіб 

 

   



17 
Відшкодування перевізникам за перевезенняпільгових категорій 

громадян по маршруту: ПАТ «Укрзалізниця» 
3035 2610 92731,82 100000 7268,18 

   

18 
Виділення коштів на придбання бланків посвідчень батьків та дітей 

з багатодітних сімей 
3242 2210 1950 1950 0    

   

   

19 
Виділення коштів на поховання  громадян без постійного місця 

проживання 
3242 2730 7532 7532 0 

 

1 

особи 

 
20 Надання соціальних послуг на непрофесійній основі 3160 2730 139811,98 140006,62 194,64 

   

21 

Надання одноразової грошової допомоги особам з хронічним 

захворюванням шлунково-кишкового тракту (хвороба Крона) в 

межах 10 тис.грн 

3242 2730 20000 20000 0 

 

2 

особи 

 

22 

Забезпечення продуктами харчування та питною водою внутрішньо 

переміщених та/або евакуйованих осіб у тимчасових пунктах 

проживання та місцях тимчасового перебування.  

3230 2230 32579,75 419961,26 387381,51 

 

82 

особи 

 
  ВСЬОГО по соц. програмі     1841357,04 2360569,88 519212,84 

    

 

 

Секретар ради                                                                                               Роман ІВАНЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


